O, PRESIDENP--DA CÂMARA DE YEREADORES DO
MUNICIPIO DE ÇAPELA, ESTADO SERGIPE, no uso das atribuições que

lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, daResolução no 06, de 19 de dezembro
de 201l, resolvé,

ESTADO DE SERGIPE
ÍlluNlcíPro DE CAPELA

CA ARA DE VEREADORES OE CAPELA
GABINETE DO PRESIDENTE

DECRETO NO 39/2023
DE 03 DE ABRIL T'82023

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO
DE CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
ALMOXARIFADO E ARQUIVO,
SfuaOLO CCL-06, DA CÂMARA
MI]NICIPAL DE CAPELA/SE.

NOMEAR:

Art. lo - Fica nomeado no Cargo em Comissão de Chefe de Departamento
de Almoxarifado e Arquivo, Símbolo - CCL-06, da Câmara Municipal de
Capela/SE, RAFAEL SANTOS SOUZA, portador do RG no

22207708155P-SE e CPF n" 058.221.775-06.

Art.2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Capela,
Estado de Sergipe, em 03 de abt''l de2023.

JOSÉ ALEXS NTO PINTO
PrêsideDte cra ü de Câpela/SE

Praç2 Manoêl Cardoso de Souza, n" 52, BaiÍro CentÍo, Capela - SeÍgipe - CEP: 49.70G000
Site: www.camaradecaoela.se.qov,br E-mail: camaradevereadorescapela@gmail.com

FONE: (79) 32611802CNPJ N" 16.463.671/000í -29